
HU/Wř/My
E český rozhlas

|l|||\||||lll||||l|||i|H|||||||||
DÍLČÍ SMLOUVA o POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB č.

52022/01 120/334
k rámcové dohodě () poskyiování služeb s jedním účastníkem ze dne 28.01.2022

OBJEDNATEL POSKYTOVATEL

Český rozhlas
sídlem:Vinohradská12,12099Praha2 P'ox'mnymg“ 5M“
IČO: 45245053 DIČ: CZ45245053 ISŠĚÉTBŠŠŠSĚOSVĚIĚOÉQ411222088;

raha B

zastoupen: zast-oupen:
'

bankovníspojení: bankovniSPOJENÍ:

Záslunce oro věcná iednání: Záslunoe nro věcná lednání:

|. PŘEDMĚT PLNÉNÍ:

1. Předmětem této smlouvy je povinnost poskyíovatele na vlastní náklad a nebezpečí
poskytnout objednateli služby, spočívající vzajištění přípravy grafiky dle klíčového vzuálu
k DOD ČRo Liberec (příprava formátů včetně tiskových dat) dle specifikace uvedené v příloze
této smlouvy (dále jen „služby") a povinnost objednatele zaplatit za ně cenu dle této smlouvy.

2. Je-Ii součástí poskytovaných služeb i dodání zboží, je zahrnuto vceně služeb a bez jeho
dodání nejsou služby řádně poskytnuty.

3. Poskytovatel je povinen objednateli služby poskytnout včetně veškeré dokumentace, která je
nezby1ná k tomu, aby služby mohly sloužitsvému účelu.

||. DOBAPLNĚNÍ:
1 Služby budouobjednateli poskytovány:

El nejpozdějido 26. 04. 2024 od účinnosti této smlouvy.

|||.MÍSTO PLNĚNÍ:
1. Místem poskytování služeb objednateli je Český rozhlas Liberec, Modrá 1048, 460 06 Liberec

VI.
|v. CENA FLNĚNÍ:
1. Cena služeb je stanovena nabídkou poskytovatele a činí 4 395; Kč bez DPH. K částce bude

pňpočtena DPH v zákonné výši. Kalkulace ceny je uvedena vpříloze této smlouvy. Cena
služeb a platební podmínky jsou sjednány v souladu s rámcovoudohodou. Způsob výpočtu
ceny služeb je stanoven přílohou této smlouvy.

2. Celková cena dle předchozího odstavce je konečná a zahrnuje veškeré náklady poskytovatele
související s poskytováním služeb dle této smlouvy.

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Má-Ii být tato smlouva uveřejněna v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o

registru smluv, v platném znění, zajistí její uveřejnění objednatel a smlouva pak nabývá
účinnosti datem uveřejnění.

2. Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravená se řídí rámcovou dohodou a právním
řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, v platném znění.



5 Český rozhlas
3. Bude-Ii vtéto smlouvě použit jakýkoli pojem, aniž by byl smlouvou zvlášť definován, potom

bude mít význam, který mu dává rámcová dohoda.
4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní

strana obdrží po jednom stejnopise.
5. Součástí této smlouvy jsou následující přílohy:
Příloha č. 1: Specifikace a kalkulace služeb
Příloha č. 2: Protokol o poskytnutí služeb

2/4



český rozhlas

PŘÍLOHA Č. 1 — SPECIFlKACE A KALKULACE SLUŽEB

“ . .

O PVOXIMIÍY KALKULACEZAKÁZKY

Klum: Čistý mihla:

.mn: 1Mh_cRD_24_LIB_DOD_mauna1y
Datum: 19.04.an
Čisln zakázky minu:

Zodpovědný :: agenturu:

Zodpovědný :: unum:

Rozsah ukázky

Připrava gramy dl. KV Iz Don pro ČR:: Ubu.: - Úprava Don Kv a přípravaVomálů věcně
Popis DW hskavých ua:

WKÉIA1 A3 010 MHD A5 a 2x mzerce

ROZPOČET
Mami nm Počel mnaleh C:)lwi cen. ( Ilí' bel DNIPozmon ! “lm ML

unum mcpa-na x:mmcm nnpma
umana unumminiumtnl w—mrav:::
mnmm ničema Want“ mnam 91mm

a :uponnssonchzm
Agenturní hodiny»TOTAL
:ELKEM nu DPH »! 395.00 ».-

92185 Kč

5 311 95 KčCELKEMvč.DPH

V vitam! p|ek|nčui vile smcmhwnnébu mlulu mkirnr neho . Munťvtl Mm módu ůčwvňnr vicehimuy dle mmumm c'níkm

3/4



5 Český rozhlas

PŘÍLOHA č. 2 _ PROTOKOL o POSKYTNUTÍ SLUŽEB

OBJEDNATEL POSKYTOVATEL

Českýrozhlas
sídlem: Vinohradská 12. 120 99 Praha 2
|Co:45245053 ch:CZ45245053
zastoupen:

bankovní spojení:

Zástupce pro věcná isdnání:

Proximity Prague s.r.o.
sídlem: Křižíkova 160/71 , 186 00 Praha 8
IČO: 48582085 DIČ: CZ 48582085

zastoupen:
bankovní spojení:

;ás'lunoe pro věcná jednáni :

|.

. Smluvní strany uvádí, že na základě dílčí smlouvy o poskytování služeb č. 82022/01120m9'

ze dne _poskytl níže uvedeného dne předávající (jako poskytovatel)
přebírajícímu (iako objednateli) následující služby:

. Přebíraiícl po prohlídce služeb potvrzuie Doskv'tnutí služeb vuiednaném rozsahu a
kvalitě.

. Pro případ, že služby nebyly poskytnuty v ujednaném rozsahu a kvalitě a přebíraj/cí z tohoto
důvodu odmítá potvrdit poskytnutí služeb (či jejich částí), smluvní strany níže uvedou
skutečnosti, které bránily potvrzení poskytnutí služeb, rozsah vadnosri plnění, termín

poskytnut! služeb bez vad a nedodělkú a další důležité okolnosti:

. Tento protokol je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní

strana obdrží po jednom vyhotovení.

V dne V dne

Za přebíraiiciho Za poskytujícího

4/4


